
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

23.10.2017 року                                                                                            №  291 

 

Про затвердження проектно-

кошторисних документацій  

 

Розглянувши проектно-кошторисні документації щодо капітального 

ремонту об’єктів територіальної громади, експертний висновок ТОВ 

«Експертиза МВК» від 3.10.2017 № 9440, експертний висновок ТОВ 

«ПРОЕКСП» від 11.10.2017 № 0086/17ПРОЕКСП,  керуючись статтею 31 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 52 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ : 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

проїзної частини по вул. Євгена Гребінки у м. Гребінка Полтавської області» у 

сумі 7453,434 тис. гривень, у тому числі будівельно-монтажні роботи – 

6007,803 тис. грн.  

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

проїзної частини по вул. Шмідта у м. Гребінка Полтавської області» у сумі 

5039,646 тис. гривень, у тому числі будівельні роботи – 4058,299 тис. грн.  

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

покрівлі  житлового будинку по вул. Героїв України, 8 Б в м. Гребінка 

Полтавської області» у сумі 66,366 тис. гривень. Експертизу проектно-

кошторисної документації не проводити відповідно до підпунктів 1), 3) пункту 

4 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» (відносяться до 

класу наслідків СС1 та вартістю менше 300 тис. грн.). 

4. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

каналізаційної мережі  житлового будинку по вул. Паркова, 13, в м. Гребінка 

Полтавської області» у сумі 11,881 тис. гривень. Експертизу проектно-

кошторисної документації не проводити відповідно до підпунктів 1), 3) пункту 

4 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» (відносяться до 

класу наслідків СС1 та вартістю менше 300 тис. грн.). 

 

        Міський голова       В. Колісніченко 


